燕市老人福祉センターがお届けする

今回は、地域やサロン等で活躍している「BAKKA
ば っ か

舎
しゃ

」の方々を講師にお招きし、

下記のとおり紙しばい・腹話術等で、楽しんでいただける内容となっています。

大勢の皆さんの参加をお待ちしています！！

記

１．日  時 ： 令和５年２月２８日（火） 午後１時３０分～２時３０分

２．場  所 ： 燕市老人集会センター（燕市大曲 4336番地）

３．講 師 ： BAKKA舎の皆様

４．内 容 ： 紙しばい・腹話術 等

５．参加費 ： 無 料

※なお、別途、老人福祉センター入館料１００円が必要となります。

６．定 員 ： ３０名様

７．申し込み期限 ： ２月２２日（水）まで

８．お問い合わせ・申し込み先 ：

老人福祉センター（燕市社会福祉協議会燕支所）

            住    所：燕市大曲 4328

             電話番号：62-4361

「第５回 ちょこっと・ほっこりセミナー」